

**AMP Ejendomme ApS**

**Tyrstedlund 5  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 28 86 24 58**

**Årsrapport for 2016/17**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/10 2017

---

Alex Mandrup Paulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	8
Balance pr. 30. september 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AMP Ejendomme ApS  
Tyrstedlund 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 86 24 58  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Alex Mandrup Paulsen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og udlejning heraf.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 47.939, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.484.141.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>63.530</b>	<b>(85.267)</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>154.571</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>218.101</b>	<b>(85.267)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(155.712)</u>	<u>(194.645)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>62.389</b>	<b>(279.912)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(14.450)</u>	<u>61.071</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>47.939</u></b>	<b><u>(218.841)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>47.939</u>	<u>(218.841)</u>
		<b><u>47.939</u></b>	<b><u>(218.841)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	<u>9.855.289</u>	<u>9.855.289</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>9.855.289</b></u>	<u><b>9.855.289</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>9.855.289</b></u>	<u><b>9.855.289</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>6.400</u>	<u>6.681</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>6.400</b></u>	<u><b>6.681</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>9.184</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>15.584</b></u>	<u><b>6.681</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>9.870.873</b></u>	<u><b>9.861.970</b></u>

## Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		1.330.261	1.330.261
Overført resultat		<u>1.028.880</u>	<u>980.941</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.484.141</u></b>	<b><u>2.436.202</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>341.198</u>	<u>276.950</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>341.198</u></b>	<b><u>276.950</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.428.796	5.818.193
Deposita		<u>164.370</u>	<u>168.345</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>5.593.166</u></b>	<b><u>5.986.538</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	190.000	98.210
Banker		0	55.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.224	38.094
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.102.740	828.704
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.565	85.168
Selskabsskat		0	34.975
Anden gæld		18.364	17.659
Periodeafgrænsningsposter		<u>32.475</u>	<u>3.748</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.452.368</u></b>	<b><u>1.162.280</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.045.534</u></b>	<b><u>7.148.818</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.870.873</u></b>	<b><u>9.861.970</u></b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	1.330.261	980.941	2.436.202
Årets resultat	0	0	47.939	47.939
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>1.330.261</b>	<b>1.028.880</b>	<b>2.484.141</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	<u>154.571</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme	<u>154.571</u>	<u>0</u>
	<u>154.571</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	38.860	26.700
Andre finansielle omkostninger	<u>116.852</u>	<u>167.945</u>
	<u>155.712</u>	<u>194.645</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>14.450</u>	<u>(61.071)</u>
	<u>14.450</u>	<u>(61.071)</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Anskaffelsessum 1. oktober 2016	<u>8.081.609</u>
Anskaffelsessum 30. september 2017	<u>8.081.609</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2016	<u>1.773.680</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>1.773.680</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>9.855.289</u></b>

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien for investeringsejendomme er pr. 30. september 2017 fastsat ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i budget for det kommende år korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder. Denne normalindtjening kapitaliseres med en individuelt fastsat afkastprocent.

Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på gennemsnitlig 5,2%.

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. september 2017 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 5 % - 5,75 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	<u>4,70</u>	<u>5,20</u>	<u>5,70</u>
Dagsværdi	<u>7.913.434</u>	<u>9.855.289</u>	<u>10.802.913</u>
Ændring i dagsværdi	<u>(1.941.855)</u>	<u>0</u>	<u>947.624</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2016	276.950	276.950
Hensat i året	<u>64.248</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2017</b>	<b><u>341.198</u></b>	<b><u>276.950</u></b>
Materielle anlægsaktiver	372.026	372.026
Prioritetsgæld	0	(34.005)
Skattemæssigt underskud	<u>(30.828)</u>	<u>(61.071)</u>
	<b><u>341.198</u></b>	<b><u>276.950</u></b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. oktober</u> <u>2016</u>	<u>Gæld</u> <u>30.</u> <u>september</u> <u>2017</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.916.403	5.618.796	190.000	4.628.796
Deposita	<u>168.345</u>	<u>164.370</u>	<u>0</u>	<u>164.370</u>
	<b><u>6.084.748</u></b>	<b><u>5.783.166</u></b>	<b><u>190.000</u></b>	<b><u>4.793.166</u></b>

## 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Alex Mandrup Paulsen Holding 1 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.618, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2017 udgør t.kr. 9.855.



## Noter til årsrapporten

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 200.000 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er i selskabets egen besiddelse.